Валовой сбор продуктов растениеводства в 2019 г.

(тысяч центнеров)

	
	Хозяйства 
всех категорий
	в том числе:

	
	
	сельско-хозяйственные 
организации
	хозяйства 
населения
	крестьянские (фермерские) хозяйства 
и индивидуальные предприниматели

	Зерно (в весе после доработки)
	0,8
	0,8
	-
	-

	Картофель
	71,5
	0,6
	67,5
	3,4

	Овощи
	211,9
	144,1
	66,3
	1,5

	Кукуруза на корм
	462,8
	462,8
	-
	-

	Сено однолетних трав
	-
	-
	-
	-

	Корм зеленый, сенаж, травяная мука из однолетних трав
	158,5
	158,5
	-
	-

	Сено многолетних трав
	18,6
	17,4
	-
	1,2


	Корм зеленый, сенаж, травяная мука из многолетних трав
	280,7
	280,7
	-
	-
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